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Marius Overholt takket av som redaktør fra siste nummer av Normat i årgang
2004, det samme gjelder da de øvrige redaksjonsmedlemmene i Tromsø. Fra og
med første nummer for 2005 er det undertegnede som er hovedredaktør. En annen
som nå takker av etter lang tids aktivitet for Normat er Hans Georg Killingbergtrø,
som har vært ansvarlig for grafikk. Selv vil jeg i tillegg til redaktørarbeidet overta
ansvaret for boksto�et, mens Harald Hanche-Olsen overtar ansvaret for grafikk, i
tillegg til at han fortsatt står for den elektroniske satsen. På vegne av tidsskriftet
vil jeg takke dem som nå forlater redaksjonen for deres innsats.

Formålet for tidsskriftet er formulert på omslaget. Det er å stimulere interessen
for matematikk. Målgruppen omfatter matematikklærere og spesielt interesserte
elever i videregående utdanning, studenter og lærere ved universiteter og høysko-
ler. Egentlig er målgruppen alle mennesker med interesse for matematikk innen hele
samfunnet i de nordiske landene. Denne målsettingen kommer jeg til å ha klart for
meg i denne jobben. Det innebærer at vi vil prioritere de orienterende oversiktsar-
tiklene og dessuten historiske og biografiske artikler. Vi vil også anmelde bøker, og
bringe anmeldelsene så raskt vi kan slik at aktualiteten ikke går tapt. Vi fortsetter
oppgavespalten, dette er en viktig del av matematikkformidlingen.

Det vil bli lagt vekt på å gi matematikken en fremstilling som ikke unødig hyller
seg inn i et tungt symbolspråk. Dette innebærer at jeg vil se nøye på de «originale
bidragene». Slike artikler vil fortsatt kunne trykkes, men ikke i en stil som bare
hører hjemme i avanserte forskningstidsskrifter. Dersom en slik stil er nødvendig, vil
vi henvise forfatteren til Mathematica Scandinavica, som er det andre tidsskriftet
utgitt av de nordiske matematikerforeningene.

Jeg håper og tror et denne justeringen av profilen vil gjøre det mulig å nå ut til
brede grupper av matematikkinteresserte i de nordiske landene. Det er et mål for
oss at Normat skal bli en selvfølgelig del av tidsskriftene på ethvert lærerværelse,
bibliotek og i mange private hjem i de nordiske landene. Jeg vil også oppmuntre
leserne til å kontakte redaktøren, det være seg med oppgaver, spørsmål, informasjon
eller egne artikler. Ros og ris tar vi gjerne imot. Hvilke artikler likte du, og hvilke
syntes du mindre godt om? Alt vil bli mottatt med takk.
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